

15.04.2020

obowiązuje od

Zobacz webinar „Tarcza Antykryzysowa” opracowany przez Doradców MISP oraz zapisz się na kolejne spotkania z Ekspertem!

Wychodząc na przeciw Państwa oczekiwaniom, w obecnych czasach dotkniętych kryzysem epidemicznym, przygotowaliśmy obszerny materiał video, wyjaśniający najważniejsze zagadnienia związane z Tarczą Antykryzysową, skupiając się głównie na zakresie:

- podatków
- prawa pracy
- prawa cywilnego i gospodarczego.

Warto posłuchać jak znacząco poprawić płynność finansową przedsiębiorstwa i zmniejszyć obciążenie finansowe: <https://youtu.be/NZ7CeXmLCc8>

Jednocześnie zapraszamy na nasze kolejne spotkania z Ekspertami, które zaczynamy już od dziś! O czym opowiemy?

ŚRODA 15.04.

-> **godzina 10:00** – Prawidłowe rozliczanie WDT od 1.04.2020, prowadzący Radca Prawny i Doradca Podatkowy Justyna Zajęc-Wysocka

Jak prawidłowo dokumentować WDT, czy trzeba stosować domniemania z Rozporządzenia, co z przepisami z ustawy o VAT?

-> **godzina 13:00** – Wsparcie finansowe dla przedsiębiorców z Tarczy, prowadzący Radca Prawny Anna Stokłosa

DOFINANSOWANIA I POŻYCZKA – problemy w stosowaniu nowych przepisów

-> **godzina 15:00** – ZUS w Tarczy, prowadzący Radca Prawny Anna Stokłosa

ZUS – Zwolnienie, umorzenie, zasiłek opiekuńczy, informowanie o umowach o dzieło, orzeczenia o niezdolności

CZWARTEK 16.04.

-> **godzina 10:00** – Umowy gospodarcze w czasie kryzysu, prowadzący Radca Prawny Rafał Wysocki

Jak bezpiecznie i skutecznie aneksować umowy w czasie kryzysu, jak negocjować trudne w wykonaniu kontrakty, jak dochodzić należności?

-> **godzina 12:00** – Nowe JPK – od 1.07.2020 – obowiązek znakowania faktur i inne kłopotliwe obowiązki dla firm, prowadzący Radca Prawny Jarosław Włoch

Wykorzystaj czas epidemii na przygotowanie swojej firmy do nowych uciążliwych obowiązków, nie ryzykuj karą 500 zł za każdy błąd!

-> **godzina 15:00** – Zakład pracy a koronawirus (nieobecności, lista obecności, praca zdalna, kwarantanna, badania profilaktyczne), prowadzący Radca Prawny Anna Stokłosa

Zakład pracy w okresie epidemii: rozwiązania z Tarczy i innych aktów, kwarantanna na liście obecności i płac, skierowanie pracownika na urlop wypoczynkowy i bezpłatny

PIĄTEK 17.04.

-> **godzina 10:00** – Turystyka w kryzysie a podatki, prowadzący Radca Prawny i Doradca Podatkowy Justyna Zajęc-Wysocka

Czy vouchery są opodatkowane, czy można korygować zaliczki rozliczane VAT-marża, co z rozliczeniami agentów?

-> **godzina 12:00** – Raportowanie schematów podatkowych – podstawy, czyli o co chodzi w raportowaniu schematów, prowadzący Radca Prawny Jarosław Włoch

Fiskus nie odpuszcza podatnikom w zakresie raportowania schematów podatkowych, poznaj podstawy aby nie dać się zaskoczyć.

-> **godzina 15:00** – Rozwiązywanie umów o pracę, jak uniknąć zwolnień grupowych, prowadzący Radca Prawny



Anna Stokłosa

Jak uniknąć zwolnień grupowych, jak formułować przyczyny rozwiązania umowy, wypłata odprawy

[Pełen program oraz informacja o tym jak dołączyć do spotkania online, dostępne są na naszej stronie www - SPRAWDŹ >>](#)